





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Prachatice
	Slaný
	Kroměříž
	Vyškov
	Prostějov
	Humpolec
	Havlíčkův Brod
	Děčín
	Jablonec nad Nisou
	Beroun




    Top lokality brigády

    	Praha
	Horní Počernice, Praha
	Kladno
	Znojmo
	Nové Město, Praha
	Šternberk
	Vršovice, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Děčín
	Říčany, okres Praha-východ




    Top profese

    	Inženýr / inženýrka ve výrobě
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Svářeč / Svářečka
	Vrtač / Vrtařka
	Programátor / programátorka NC / CNC / PLC strojů a zařízení
	Opravář / Opravářka
	Someliér /Someliérka
	Vodárenský technik / technička
	Diagnostik / Diagnostička
	Provozní manažer / manažerka




    Top společnosti

    	Trenkwalder a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	ARAMARK, s.r.o.
	AmRest s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Drive thru HR
	náhrada
	šablona
	práva
	vzor životopisu
	prohlášení poplatníka
	povinnost
	prostoje
	mzdový výměr
	proplácení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Odborný prodejce pro region severní Morava
	Autoklempíř Praha 9
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Prodejce jízdenek RegioJet - Florenc
	YVES ROCHER - Asistentka prodeje / Kosmetická poradkyně
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Vedoucí Oddělení - Lídr Týmu - Decathlon Opava
	Accounts Payable Clerk w. Arabic




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Obchodní Zástupce Pro Firemní Zákazníky Společnosti Vodafone
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Specialista zákaznické kvality
	Operátor výroby
	Radiologický asistent
	Asistent/ka prodeje - New Yorker Campus Brno
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Prodejní asistent/ka - Tezenis OC Palladium
	Junior Consultant - České Budějovice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Učitelka MŠ
	Technik sdělovací a zabezpečovací techniky
	Pokojská s MOŽNOSTÍ UBYTOVÁNÍ
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Galerie Butovice)
	Pracovník Obchodního Provozu-  Pekárna (Žatec)
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Manažer/ka pobočky ve  Zlíně
	Příslušník Vězeňské služby ČR




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















